
 

UCHWAŁA NR  LI/986/2006 

RADY MIEJSKIEJ W  TARNOWIE 

z dnia  26 października 2006 r.  
 

              w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania   przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa. 

 

 
Na   podstawie   art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                 

z  2001 r.  Nr 142   poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 12 ust. 1 w związku z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z  późn. zm.) Rada Miejska 

w Tarnowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta 

Tarnowa uchwalonego uchwałą nr XI/214/99 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 15 lipca 1999 r.                     

w sprawie studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta 

Tarnowa, zmienionego uchwałą nr XV/237/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 października 2003 

r. uchwałą  nr XVIII/280/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 18 grudnia 2003 r., i uchwałą                      

nr XLIII/766/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 grudnia 2005 r., w brzmieniu jak w załącznikach 

do  niniejszej uchwały. 

 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 

1) załącznik Nr 1 zawierający zmiany do części tekstowej Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa, 

2) załącznik Nr 2 stanowiący ujednolicony rysunek Studium uwarunkowań i 

kierunków     zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa w skali 1:10000 pod nazwą „ 

Kierunki rozwoju Tarnowa”  z  wyróżnieniem wprowadzonej zmiany, 

3) załącznik Nr 3 zawierający rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Tarnowie o 

sposobie           rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków           zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa. 

 

 

§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej  Kasznia 

 

 

 

 


